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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

TK FINANS ApS

Kornelparken 24

9310 Vodskov

CVR-nr: 29775273

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Sparekassen Vendsyssel

Borgergade 19 Klokkerholm

9320 Hjallerup

REVISIONSFIRMAET KJELDGAARD OG THULSTRUP ApS
Aaborgve 3

9280 Storvorde

DK Danmark

CVR-nr: 25900405

P-enhed: 1008283253
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til kapitalgjernei TK Finans ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for TK Finans for regnskabsaret 01.01.2015 — 31.12.2015 pa grundlag af
virksomhedens bogfering og evrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Vi har udfert opgaven i overensstemmel se med opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven — danske
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedragrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Mou, 29/04/2016

Tommy Thulstrup

Registreret revisor

REVISIONSFIRMAET KJELDGAARD OG THULSTRUP ApS
CVR: 25900405
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Resultatopgerel sen er artsopdelt.

Om de metoder og fremgangsmader, der er anvendt ved behandlingen af regnskabets enkelte poster, skal
falgende oplyses:

Indtasgtskriterie:
Indtaegter og omkostninger er periodiseret saledes at de daskker perioden frem til regnskabsarets udl ab.

Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger indeholder , lokaleomkostninger, salgsomkostninger,
administrationsomkostninger mv.

Finansielle poster:
Finansielle indtasgter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer af
vaadipapirer samt rentetillaey sel skabsskat.

Skat af aretsresultat:
Selskabsskat udgiftsfares dels med den skat, som forventes palignet arets skattepligtige resultat og dels
forskydninger i den eventua skat, der i balancen er pafart under hensatel ser.

Skat og udskudt skat er beregnet med 23,5%.

Balancen

Tilgodehavender:
Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted hvor det vurderes at vaae
pakraevet.

Gadd:
Er som udgangspunkt indregnet til nominel restgadd.

Hensattelser til eventualskat:
Er opfart med den skat der pahviler selskabets aktiver, séfremt disse realiserestil den bogfarte vaadi.

Eventual skat beregnes med 22%.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. Kr.
Bruttoresultat ........cceceveiieiieceeee e -4.581 -8.407
Personal €0mKOSININGEY .....oc.oiviiiiiieieeee e 1 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccooveeevieeieieceee e, -4.581 -8.407
Indtaegter af and_re kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, -90.917 24195
der er anlaagSaKLiVEr .....ccoeceeiieeeeecee e
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccooeviririeiceeeeeee e -34 0
Ordinaart resultat far skat ........ccccoveveeeiecie e -95.532 -32.602
SKat af ArEtSTESUILAE ......c.covvveeereeeeeeeieteeee et 2 7.224 -17.429
ATESTESUIAL ....cooeeveecvccee e -88.308 -50.031

Fordlag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre veardis metode ............... -83.784 -14.495
OVErfart reSUIaL .......cceeeeeeee e -4.524 -35.536
= | USSR -88.308 -50.031
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccooveviviiivcieeen.
Kapitalandele i associerede virksomheder ...

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......ccocooviiinininiceeee e

Anlaagsaktiver Talt ...
Udskudte SKatEaKLIVEr ........cccceevvreerierieeie e

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e

Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note

2015
Kkr.
200.000
110.191

310.191

310.191
67.718
67.718

598
68.316

378.507
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2014
kr.
189.964
119.121

309.085

309.085
60.500
60.500

632
61.132

370.217
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital mv. ...............

Overkurs ved emission

Reserve for opskrivninger

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ...
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver ................

Overfart resultat ..........ccccevvrenne.
Egenkapital i alt .......cccccveevenene
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatteforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..........cccccoeeneeneen.
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ..........cccoceevienene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt .....cccoovveeeeeeee,

Note

2015

kr.
125.000
3.750
200.000
-174.698
84.890
-116.210

122.732
50.000
50.000

4.200
193.012
8.563

205.775

205.775

378.507

Side8 af 11

2014

kr.
125.000
3.750
200.000
-115.914
0
-86.686

126.150
50.000
50.000

4.000
185.879
4.188

194.067

194.067

370.217
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Der har ikke vaget ansat personale

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
Regulering udskudt skatteaktiv

Skat af arets resultat (dattersel skab)
Regulering vedrarende tidligere ar

Side9af 11

2015 2014
kr. kr.
1.084 2.050
-993 0
7.133 9.700
-0 -29.179
-71.224 -17.429
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3. Finansielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo

Andel i arets resultat

Skat vedregrende resultatandele
Opskrivning gjendom

Overfert til opskrivningshenlasggelse
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandelei associer ede virksomheder

Kostprisprimo
Tilgang
Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivning primo

Andel i aretsresultat

Skat vedr grenderesultatandele
Udloddet udbytte

Veaardiregulering ultimo

Bogfert vaerdi ultimo

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
OBA-Invest af 30.06.2005 ApS, Aalborg

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
PK Nord ApS, Aaborg
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2015 2014

kr. kr.

130.000 130.000

0 0

-0 -0

130.000 130.000

59.964 82.183

-81.987 -31.919

7.133 9.700

0 0

84.8900 0

-0 -0

70.000 59.964

200.000 212.183

100.000 100.000

0 0

0 0

100.000 100.000

19.121 11.397

-8.930 7.724

0 0

-0 -0

19.121 19.121

119.121 119.121
. . Arets
Ejerandel Egenkapital resultat
100% 115111 -74.854
. : Arets
Ejerandel Egenkapital resultat
50% 220.385 -17.856

CVR-r.

29775273



Side 11 af 11

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Sel skabsaktiviteter
Selskabets aktiviteter bestar af handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed samt hermed
efter direktionens sken beslagytet virksomhed.

Fravalg af revision
Direktionen anser betingelserne for fortsat at undlade revision for opfyldt

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Eventualforpligtelser m.v.
Der er ingen kautionsforpligtel ser.

6. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikker hed

Sikkerhedsstillelser
Ingen
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